
 

 

 

 

 

PORTARIA  Nº 001/2018. 

 

 

 

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM 

CONSELHO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que 

o cargo lhe confere: 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - CONCEDER Férias regularmente à JOSÉ VIEIRA BELO 

BISNETO, Secretário de Controle Interno, Matrícula nº 201517, 

lotado na Secretaria da Câmara Municipal, referente ao período de 

02/01/2017 à 02/01/2018, com vigência de gozo de férias a partir do 

dia 02 de janeiro de 2018. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Cumpra-se. 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE, EM 02 de JANEIRO de 2018. 

 

 

 

Eliane Ramos Dias de Melo 

Presidente 

 

 

Publicado em 

02/01/2018. 

 

Secretário Executivo. 
 

 

 
 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20230112125451.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


